
       

Inder Fosen kommune 
Saksbehandler: Siri Vannebo Arkivsak: 2018/386  

Hindrem 07.02.2019 

Ref SAK:  
 
Plan ID 17182017005 Reguleringsplan - Hindrem hage hyttefelt - deler av gbnr. 301/26 – 
sluttbehandling. -  
 

Vurdering av følgende merknad: 

 

Harald Nymoen (Granly), Inge Norstad og Marte D-Q Holm Furuly), 29. august 2018:  
Det er flere ubebygde hyttetomter i området, og de er bekymret for at veianlegget i denne planen 
blir bygd uten salg at tomter.  
De ønsker at det dannes et veilag for å sikre godt vedlikehold av atkomstvegen (dvs. den private 
vegen fra kommunevegen og videre opp i feltet).  
Eier av Granly ber om at tomtene F8-F11 gis atkomst fra nordøst istedenfor inntil hans eiendom.  
Eier av Furuly ønsker at atkomsten til deres hytte ikke flyttes, men lagt inntil vestsiden av tomta 
deres.  

 

Tiltakshavers vurderinger  

Det er i forbindelse med denne vurdering gjennomført ett møte ved tomten 24.11.2018 med 
Harald Nymoen, Inge Norstad, Marte Holm og tiltakshaver Asbjørn Valde. Samt en egen 
befaring på tomten med Harald Nymoen 25.11.2018. Tiltakshaver har på bakgrunn av dette 
kommet frem til følgende vurdering av merknad:  

 

Endelig fremdrift er ikke satt, men trolig vil tomter nærmest dagens eksisterende vei 
bebygges først. Infrastruktur vil dannes i takt med utbygging og krav. Det er også av 
tiltakshavers interesse å ikke overetablere infrastruktur uten behov.  

 
Tiltakshaver ser også at danning av veilag kan være et godt virkemiddel for å avklare drift og 
vedlikehold av vegen, og stiller seg positivt til en etablering. Tiltakshaver vil i videre prosess forsøke å 
bidra til dannelsen av veilag. 
 
 
Eier av Granly ber om at tomtene F8-F11 gis atkomst fra nordøst istedenfor inntil hans eiendom.  
 
Viser til faglig råd fra Trøndelag fylkeskommune, 28.august 2018:  
 
«Terrenget er bratt og kan være vanskelig å bebygge, uten at det medfører betydelige inngrep i 
terrenget. Adkomstveien fra tomt F5 til tomt F10 og F11, vil trolig innebære betydelige inngrep 



       

samt kostnader. Om tomtene F10 og F11 skal bebygges vil vi som et faglig råd foreslå å redusere 
veiens bredde til et minimum, slik at terrenginngrepet reduseres. « 
 
Tiltakshaver vil iht. gitt bestemmelse redusere veiens bredde fra tomt F5 til F10 og F11 til et 
minimum, slik at terrenginngrepet reduseres. Under befaring 25.11.2018 med Harald Nymoen ble 
det avtalt at veien fra disse tomtene skal komme inn på eksisterende vei nedenom nederste hjørne 
på Granlys bod. Man vil da imøtekomme eiers ønske samtidig som at redusering av terrenginngrep 
fortsatt ivaretas. 
 
 
Tiltakshaver kunne videre informere om at planen angir uendret adkomst, og at den således ikke 
flyttes. Eierne av Furuly har da ingen merknader til adkomst. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hindrem 25.11.2018 


